PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº08/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em

Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.581, de 07 de Junho de 2022, que

autoriza o poder Executivo a contratar por Tempo determinado  CONVOCA

para o exercício da função, com inicio das atividades dia 02 de Janeiro de

2023 , conforme ordem de classificação a saber :

ENFERMEIRO ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 25979 Verônica Spani Amado

2 26009 Lucimar Dias Benvindo

3 26002 Mirela Schultz Mesquita

4 26251 Marcela Santana Oliveira-(PNE)

5 26134 Joice de Paula Del Esporte

6 25776 Lusiane Lima Oliveira

7 25730 Cirlene da Silva Muzi

8 26191 Marcia Pereira de Araújo Meireles

9 26332 Laurides da Silva Vaillant

10 25968 Rogéria Aparecida Canzian Martins

11 25731 Vaneide Maria Eleutério

12 25996 João Manuel Pessini dos Santos

MÉDICO – ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26075 Kareyn Sharon Bazzett Quinones

2 26072 Jessie   Sharon Bazzett Quinones

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

ODONTÓLOGO - ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26044 Gilciana Martins Benevides Machado

2 26136 Esley Lopes Faria

3 26083 Quésia Euclides Teixeira

4 26276 Eros Prucoli

5 26069 Ana Cristina Oggioni de Andrade

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26038 Fabiana Grilo Santana

2 26278 Romare Guimarães M. D. De Castro

3 26244 Rosilene da Silva Oliveira

4 26182 Luzimara da Silva H. Garabelli

5 26268 Datila da Rosa Moreira

6 26207 Ilcilene Neto das Neves Duarte

7 26098 Ester Almeida Máximo da Conceição

8 26097 Ebia Ribeiro Rosa Moreira

9 26101 Daniele do Espirito Santo Costa

10 26206 Ilana Neto das Neves Duarte

11 26199 Roseli da Silva Vieira

12 26084 Merabe Jose Rodrigues

13 26029 Vanusa Vargas da Silva

                                   TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26011 Eucileni de Oliveira Rubim

2 26047 Marilza Gracioza de Souza

3 26174 Claudia Ely  Silva  Lucas

4 26253 Jorgina Dantas de Oliveira Bonfim

5 26239 Rosemere Ferreira Paz

6 26049 Raquel Dutra da Silva Machado –(PNE)

7 26004 Lorena Almeida de Souza

8 25975 Fernanda Gomes

9 25736 Marianna dos Santos Oliveira Pontes

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

10 26125 Nilcimara dos Santos Faria

11 25874 Fabiola Debona Vieira

12 26259 Erica Louzan Mota de Souza

13 26142 Juciana Marques Batista

14 26186 Livia França Costa

15 26068 Miriam Martins da Silva

16 26234 Glauciele Silva Rocha Soares

17 26248 Jaqueline Faria dos Santos

18 26196 Edimaria Paz dos Santos

19 26124 Juliana de Lima Gomes

20 26079 Keila Rossi Franzagua Machado

21 26126 Taynara Barbosa de Miranda

                                           ADMINISTRADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26964  Bruno Prates de Souza

                                        ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26915 Helder Lemes Vasconcellos

2 27220 Sirlei Eliani de Vasconcelos Sampaio

3 27225 Leia Maria de Mori Cezario - ( PNE)

4 26926 Silvania Bastos da Silva

                                   ASSISTENTE SOCIAL – VAGA (PNE)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

48 26365 Valmira Guadencio Ramos –(PNE)

                               ASSISTENTE SOCIAL PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

3 28209 Alana Gomes Fernandes

4 27710 Janaina  Ramalho Nogueira Falcão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

                                          AUDITOR EM SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27342 Helaine Jordão Vilela

BIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27570 Janaina  Stulzer Nalesco

EDUCADOR FÍSICO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 28359 Thiago Ribeiro Amado

2 28139 Fernanda Baiense de Almeida Paes

ENFERMEIRO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27179 Amilton Alves da Silva

                   ENFERMEIRO PROGRAMA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26372 Miriam Helem de Almeida

2 28049 Fernanda de Souza Queiroz

3 27177 Elizandra Lopes Bazoni

4 28136 Leandro Gomes de Faria

ENFERMEIRO VIGILANCIA EM SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 28260 Ingrid da Silva Costa

2 28060 Josiane Machado de Oliveira

3 27446 Thais Vianna Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

                                  FARMACÊUTICO (SEDE ou ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26912 Josima Lima Oliveira

2 27804 Alex Sandre Rodrigues Rangel

3 27180 Claudia Pereira Alves Rangel

4 26766 Sara Machado de Jesus Apolinario

5 26751 Caroline de Sá  Dias

6 27111 Daiane Muzi Vieira da Silva

7 27902 Rafaela Lemos Moreira

8 26527 Mayara de Oliveira Santos

9 27760 Nathany Lopes Campos

10 27192 Samila Barcelos Picoli - (PNE)

11 26669 Sabrina Faria Pimentel

12 26807 Larissa Geaquinto Ferri

13 27878 Marcos Roberto da Gama Cotta

14 27745 Stefanny Moreira Alves Brazil

15 26959 Andre Luiz Machado dos Santos

16 26544 Kelly de Souza  Correa

17 28391 Rodrigo Menequini  Motta

18 26670 Roberta Abreu Bettio

                               FISIOTERAPEUTA (SEDE OU ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

5 26772 Joice Kelli Mendes Viana Baiense

6 26679 Nelson Coimbra Ribeiro Neto

7 26857 Antonio Marcio Neves de Oliveira

8 27235 Cristiane dos Santos Duarte

9 26797 Juliana Vianna Silva

10 26740 Keila Altoe

11 27251 Karla Malheiros Scandiani

12 27198 Kenny Ayub  Binot

13 26370 Sergio Dionizio de Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

FISIOTERAPEUTA - VAGA (PNE)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

14 27832 Maria Auxiliadora Simões Dias – (PNE)

15 27897 Aline da Silva Lima – (PNE)

                                         FONOAUDIÓLOGO – 30H

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27577 Juliana Peçanha Piassi

2 27199 Juliana Muri de Castro

                                         MÉDICO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27875 Jader Filho da Fonseca Carreiro

                           ODONTÓLOGO - CIRURGIA ORAL MENOR

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27693 Glicia  Careta Piassi Torres

ODONTÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27480 Julianna Godoi de Souza

                                         PSICÓLOGO (SEDE OU ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27181 Jose Antônio Delacrode

2 26580 Michelle Biazate  Gomes

3 27635 Luzia Tavares Jordão

4 27459 Elisangela Moraes Ayres

5 26957 Paulo Roberto Ferreira

6 26778 Izabel Gislene Campos Sobral

7 27302 Maria da Penha Cardoso Mansini

8 28223 Monica Pereira dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 28088 Lorena Ramalho da Cunha

ALMOXARIFE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26376 Leandro Ramos Teixeira

2 26507 Amanda Reis Onofre - (PNE)

3 26781 Juliane Chader Soares

4 26709 Ramon Massante Rosa

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26667 Mario Vingler Hantequest

2 26646 Patricia da Silva Souza

                                                     DIGITADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27236 Selma Ferreira Correa

2 26925 Rogerio Tadeu Rocha Nacarati

3 27487 Claudia Marcia Santos Viana

4 28089 Luciana Fraga Baiense

5 28305 Valquiria da Silva Oliveira

6 26812 Sonia Maria Gomes da Silva

7 27726 Elice Regina Brunhara Abreu

8 27698 Adriana Pinheiro Silva

9 27581 Gecilda Lima Leal Dutra

10 26856 Ester Bahiense das Neves Rainha

11 27997 Elisangela dos Santos Pinto

12 26375 Fillipe Scherrer Nasser

13 26563 Flavia Conti Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

DIGITADOR - VAGA (PNE)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

19 28423 Heitor Jorgov Arruda  - (PNE)

                                                   MAQUEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27414 Rodrigo Cruz

2 27294 John Costa Araújo

3 27245 Thiago dos Santos Gomes

4 27194 Aldicea de Oliveira Ayres (sob análise PSS SEMAS)

MAQUEIRO - VAGA (PNE)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

5 28186 Valdinei Martins de Jesus - (PNE)

TÉCNICO  DE LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

2 27240 Aline Lázaro Vieira

3 26780 Lucilene Rainha Begamini

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1  28365 Adriano Rafael da Silva

TÉCNICO EM FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 26374 Luciane Pereira B. do Nascimento

TÉCNICO EM GESSO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27887 Edson Jovencio de Almeida

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

ENFERMEIRO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

14 28409 Gilbania Rafael Landi

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 27808 Marcelo Pereira Liduino

2 27743 Jaciano Barreto Carvalho

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

        DATA                              PROCEDIMENTO

    26/12/2022,

    27/12/2022 e

    28/12/2022

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente

Kennedy, no horário das 8;30 ás 15:00 horas. A lista de documentos

encontra-se disponível no site do Município, na ABA RH ONLINE-

Relação de documentos para contratação, ou através do link; Relação de

Documentos para Contratação.pdf(presidenteKennedy.es.gov.br) ,

Juntamente com as Declarações devidamente preenchidas.

Presidente Kennedy-ES 23 de Dezembro de 2022.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima
Secretária Municipal de Saúde